
2025 年 4 月 

お得意様各位 

 

 

ゴールデンウィークの営業日のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 早速ではございますが、弊社のゴールデンウィーク休業期間につきまして、下記の通

りご案内いたします。ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡下

さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

休業期間：5 月 3日(土)～5月 6日(火)迄 

     (対象期間は暦通りとなります) 

 

 

 

鳥栖営業所受注センター    TEL：0942-82-6519 FAX：0942-85-3175 

E-mail：tosu@kyudo.co.jp 

 

筑波営業所          TEL：029-898-9750 FAX：029-898-9751 

E-mail：tsukuba@kyudo.co.jp 

以上 


